[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ДИНСКОГО РАЙОНА

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 19.06.2014                                                                        № 128
поселок Агроном

О назначении публичных слушаний в Мичуринском сельском поселении Динского района

           Гражданка Морозова Валентина Николаевна обратилась  в администрацию Мичуринского сельского поселения с заявлением об     изменении  вида разрешенного использвания  земельного участка общей площадью 742 кв.м., расположенного по адресу: пос. Вишняки, ул. Полеводческая, 3   с «для ведения личного подсобного хозяйства и жилищного строительства»  на вид разрешенного использования «для размещения магазина».
        Комиссией по  проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Мичуринского сельского поселения от 11.06.2014 № 4,  утвержденной постановлением главы Мичуринского сельского поселения от 31.10.2007  № 174 «Об утверждении комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Мичуринского сельского поселения», (с изменениями от 28.04.2010  № 126; от 25.11.2012 № 291; от 08.11.2013 № 311), принято решение о проведении  публичных слушаний по вышеуказанному вопросу.
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 устава  Мичуринского  сельского поселения Динского района, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Динского района» утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 09.06.2006  № 1                           п о с т а н о в л я ю:
        1.Назначить проведение общих публичных слушаний с  24 июня  2014 года по 23 июля 2014 года  по вышеуказанному вопросу, в том числе:
       об     изменении  вида разрешенного использвания  земельного участка общей площадью 742 кв.м., расположенного по адресу: пос. Вишняки, ул. Полеводческая, 3  с «для ведения личного подсобного хозяйства и жилищного строительства»  на вид разрешенного использования «для размещения магазина».
        2. Итоговое заседание провести  24 июля   2014 года в 14.00
        3. Определить место проведения публичных слушаний – администрация   Мичуринского сельского поселения, пос. Агроном ул. Почтовая, 14, зал заседаний (кабинет 22).
   4. Публичные слушания по вышеуказанному  вопросу  провести в форме расширенного заседания комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Мичуринского сельского поселения при главе Мичуринского сельского поселения.
          5. Секретарю комиссии Киселевой В.Л. обеспечить выполнение  мероприятий по организации проведения публичных слушаний и подготовку заключения о  результатах их проведения.
    6. Общему отделу (Исакова)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
   7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения                         В.Ю.Иванов

image1.jpeg